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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 14 Chłopców, 400m dowolny 11 - 16 lat
06.12.2024 - 19:06 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 5:10.00 357
50m: 33.13 33.13 150m: 1:50.67 39.40 250m: 3:11.98 40.99 350m: 4:32.31 39.80

100m: 1:11.27 38.14 200m: 2:30.99 40.32 300m: 3:52.51 40.53 400m: 5:10.00 37.69

2. MILEWSKI Oliwier 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:43.87 262
50m: 37.63 37.63 150m: 2:05.47 44.27 250m: 3:34.65 45.22 350m:

100m: 1:21.20 43.57 200m: 2:49.43 43.96 300m: 4:19.26 44.61 400m: 5:43.87

3. FURMANIAK Antoni 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:50.06 248
50m: 36.18 36.18 150m: 2:05.28 45.26 250m: 3:39.95 46.86 350m: 5:11.26 44.99

100m: 1:20.02 43.84 200m: 2:53.09 47.81 300m: 4:26.27 46.32 400m: 5:50.06 38.80

4. WIADERNY Kajetan 13 UKS Olimpic Warka 5:58.81 230
50m: 41.14 41.14 150m: 2:14.32 47.64 250m: 3:47.62 46.77 350m: 5:18.66 45.04

100m: 1:26.68 45.54 200m: 3:00.85 46.53 300m: 4:33.62 46.00 400m: 5:58.81 40.15

5. SHATOKHIN Henry 13 UKS "Wodnik Gocław" 6:24.23 187
50m: 41.38 41.38 150m: 2:18.48 49.27 250m: 3:59.41 49.43 350m: 5:39.26 49.13

100m: 1:29.21 47.83 200m: 3:09.98 51.50 300m: 4:50.13 50.72 400m: 6:24.23 44.97

6. KIEŁKIEWICZ Jakub 13 UKS "V" Łomianki 6:26.70 184
50m: 40.10 40.10 150m: 2:18.50 49.04 250m: 3:58.91 48.93 350m: 5:40.66 50.79

100m: 1:29.46 49.36 200m: 3:09.98 51.48 300m: 4:49.87 50.96 400m: 6:26.70 46.04

7. GWARDYS Antoni 13 MKP ,,Warszawianka'' 6:28.77 181
50m: 43.85 43.85 150m: 2:25.15 51.16 250m: 4:06.75 50.54 350m: 5:47.58 50.00

100m: 1:33.99 50.14 200m: 3:16.21 51.06 300m: 4:57.58 50.83 400m: 6:28.77 41.19

12 lat

1. WACHOWSKI Maksymilian 12 MKS Ochota Warszawa 4:51.55 430
50m: 31.95 31.95 150m: 1:46.03 37.76 250m: 3:01.42 37.55 350m: 4:15.85 36.91

100m: 1:08.27 36.32 200m: 2:23.87 37.84 300m: 3:38.94 37.52 400m: 4:51.55 35.70

2. KUR Stanisław 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:09.58 359
50m: 34.77 34.77 150m: 1:53.83 39.40 250m: 3:13.10 39.23 350m: 4:31.34 38.41

100m: 1:14.43 39.66 200m: 2:33.87 40.04 300m: 3:52.93 39.83 400m: 5:09.58 38.24

3. KRZEMIEŃ Stanisław 12 Aqua-Team Grójec 5:13.86 344
50m: 34.94 34.94 150m: 1:54.04 40.28 250m: 3:16.32 41.27 350m: 4:36.82 39.64

100m: 1:13.76 38.82 200m: 2:35.05 41.01 300m: 3:57.18 40.86 400m: 5:13.86 37.04

4. WILKOS Aleksander 12 UKS "Wodnik Gocław" 5:31.80 291
50m: 36.84 36.84 150m: 2:01.48 42.43 250m: 3:27.27 42.49 350m: 4:52.37 42.21

100m: 1:19.05 42.21 200m: 2:44.78 43.30 300m: 4:10.16 42.89 400m: 5:31.80 39.43

5. SKINDZIER Sebastian 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 6:21.67 191
50m: 40.54 40.54 150m: 2:17.53 50.50 250m: 3:58.90 50.87 350m: 5:38.19 49.56

100m: 1:27.03 46.49 200m: 3:08.03 50.50 300m: 4:48.63 49.73 400m: 6:21.67 43.48

6. JABŁOŃSKI Mateusz 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 6:40.06 166
50m: 40.80 40.80 150m: 2:23.11 52.16 250m: 4:06.42 51.05 350m: 5:49.19 51.01

100m: 1:30.95 50.15 200m: 3:15.37 52.26 300m: 4:58.18 51.76 400m: 6:40.06 50.87
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 14, Chłopców, 400m dowolny

13 lat

1. LEŚNIEWSKI Leon 11 UKS Ostrobramska 5:30.85 294
50m: 35.89 35.89 150m: 2:00.17 43.15 250m: 3:27.31 43.34 350m: 4:52.71 42.44

100m: 1:17.02 41.13 200m: 2:43.97 43.80 300m: 4:10.27 42.96 400m: 5:30.85 38.14

2. ŻÓŁTOWSKI Adam 11 Aqua-Team Grójec 5:31.20 293
50m: 36.99 36.99 150m: 1:59.59 42.23 250m: 3:24.30 42.79 350m: 4:49.56 42.22

100m: 1:17.36 40.37 200m: 2:41.51 41.92 300m: 4:07.34 43.04 400m: 5:31.20 41.64

3. FRASK Jan 11 UKS Olimpic Warka 5:52.44 243
50m: 39.35 39.35 150m: 2:09.88 45.91 250m: 3:43.24 46.91 350m: 5:13.36 44.55

100m: 1:23.97 44.62 200m: 2:56.33 46.45 300m: 4:28.81 45.57 400m: 5:52.44 39.08

4. ŻBIKOWSKI Maciej 11 UKS "V" Łomianki 6:22.54 190
50m: 41.33 41.33 150m: 2:21.34 50.15 250m: 4:00.62 48.47 350m: 5:37.24 47.40

100m: 1:31.19 49.86 200m: 3:12.15 50.81 300m: 4:49.84 49.22 400m: 6:22.54 45.30

14 lat

1. STRYCZYŃSKI Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 4:33.73 519
50m: 29.49 29.49 150m: 1:38.73 35.11 250m: 2:50.10 35.38 350m: 4:00.17 34.71

100m: 1:03.62 34.13 200m: 2:14.72 35.99 300m: 3:25.46 35.36 400m: 4:33.73 33.56

2. KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 4:40.81 481
50m: 30.55 30.55 150m: 1:40.97 35.90 250m: 2:54.30 36.67 350m: 4:07.50 36.69

100m: 1:05.07 34.52 200m: 2:17.63 36.66 300m: 3:30.81 36.51 400m: 4:40.81 33.31

3. PIERCHAŁA Aleksander 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 4:59.38 397
50m: 32.28 32.28 150m: 1:46.57 37.53 250m: 3:03.50 38.41 350m: 4:21.41 38.69

100m: 1:09.04 36.76 200m: 2:25.09 38.52 300m: 3:42.72 39.22 400m: 4:59.38 37.97

4. WĄSIŃSKI Dominik 10 MUKP Warszawianka 5:15.71 338
50m: 35.22 35.22 150m: 1:55.06 40.57 250m: 3:15.47 40.40 350m: 4:37.50 40.78

100m: 1:14.49 39.27 200m: 2:35.07 40.01 300m: 3:56.72 41.25 400m: 5:15.71 38.21

5. SZUDER Jan 10 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 5:39.71 271
50m: 36.98 36.98 150m: 2:00.14 42.76 250m: 3:27.95 44.05 350m: 4:56.58 44.58

100m: 1:17.38 40.40 200m: 2:43.90 43.76 300m: 4:12.00 44.05 400m: 5:39.71 43.13

6. PIECHOWICZ Andrzej 10 MUKP Warszawianka 5:42.85 264
50m: 38.72 38.72 150m: 2:05.44 44.27 250m: 3:34.27 45.23 350m: 5:02.41 44.58

100m: 1:21.17 42.45 200m: 2:49.04 43.60 300m: 4:17.83 43.56 400m: 5:42.85 40.44

7. BĄK Aleksander 10 UKS Olimpic Warka 6:08.97 212
50m: 39.81 39.81 150m: 2:14.34 48.35 250m: 3:49.45 47.29 350m: 5:26.14 48.51

100m: 1:25.99 46.18 200m: 3:02.16 47.82 300m: 4:37.63 48.18 400m: 6:08.97 42.83

15 - 16 lat

1. REDKO Dawid 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 4:41.31 478
50m: 30.57 30.57 150m: 1:40.73 35.74 250m: 2:54.08 36.97 350m: 4:07.86 36.91

100m: 1:04.99 34.42 200m: 2:17.11 36.38 300m: 3:30.95 36.87 400m: 4:41.31 33.45

2. MAZUR Aleksander 09 Uks ,,Pingwiny'' 4:49.24 440
50m: 31.66 31.66 150m: 1:44.59 37.69 250m: 2:59.07 37.95 350m: 4:14.54 37.51

100m: 1:06.90 35.24 200m: 2:21.12 36.53 300m: 3:37.03 37.96 400m: 4:49.24 34.70
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 14, Chłopców, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. KOWAL Konrad 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 5:21.50 320
50m: 35.30 35.30 150m: 1:55.98 40.77 250m: 3:19.22 41.66 350m: 4:40.58 40.86

100m: 1:15.21 39.91 200m: 2:37.56 41.58 300m: 3:59.72 40.50 400m: 5:21.50 40.92

PK RAPALA Tomasz 02 MUKP Warszawianka 4:29.07 547
50m: 30.27 30.27 150m: 1:35.93 33.52 250m: 2:45.44 35.06 350m: 3:55.98 35.34

100m: 1:02.41 32.14 200m: 2:10.38 34.45 300m: 3:20.64 35.20 400m: 4:29.07 33.09


